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 ABD İSTİHDAM İYİMSERLİĞİ BU HAFTA ENFLASYON VERİSİ İLE DEVAM EDEBİLİR 

Kur tarafında yeni yıl sonrasında boşluklu yüksek başlangıç gerçekleşmişti, geçtiğimiz haftanın son işlem 

gününde yatay fiyatlama gördük. ABD tarım dışı istihdam verisi beklentilerin üzerinde açıklandı ama dolar 

endeksinde çok yüksek oynaklığa neden olmadı. Bugün yurt içinde hazine nakit dengesi açıklanacak, ABD’de 

veri akışı zayıf olacak. Paritede geçen haftanın son işlem gününde açıklanan Avrupa enflasyonu beklentilere 

paralel açıklanırken düşüşün sınırlı kaldığını görüyoruz. ABD’de ise TDI veri seti ekonominin hala güçlü 

istihdam seviyesinde kaldığını işsizliğin %3,7 ile devam ettiğini bize gösteriyor. Bugün Avrupa’da işsizlik oranı 

açıklanırken, dolar endeksinde 102,50 seviyesi üzerinde seyrediyor. Ayrıva ABD gösterge tahvil faizi 10 yıllık 

yüzde 4,06 ile yükselişine devam ediyor. Haftanın iki önemli gelişmesinden biri Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek ile Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan’ın 11 Ocak ABD yatırımcı buluşması ile 12 

Ocak Moody’s Türkiye değerlendirmesi olacak. 

Ons altında en önemli gelişme geçen Cuma günü açıklanan ABD TDI verisinin beklentilerin üzerinde 

açıklanması sonrasında 2025 dolar seviyesine kadar geri çekilmesiydi. Veri sonrasında toparlayan ons altın 

haftalık kapanışı 2040 dolar seviyesine yakın gerçekleştirdi. Gram altında her iki değişkende geri çekilmeler 

sınırlı kalırken fırsat geldiğinde yukarı yönlü yükselişler gerçekleşmeye devam ediyor. Kurda yükselişin bugün 

de devam etmesini bekliyoruz. Ons altına gelince ABD TDI verisi sonrası 2025 dolar test ettikten sonra hızlı 

toparlaması yükselişin devam edeceği sinyalini verse de haftaya sakin başladı. 

GBPUSD paritesi geçtiğimiz haftanın son işlem gününde İngiltere’de veri akışı zayıfken ABD TDI veri setinin 

beklentilerin üzerinde gerçekleşmesine rağmen yükselişin devam ettiğini görüyoruz. Bugün her iki bölgeden 

de veri akışı zayıf olacağından özellikle dolar endeksindeki değişimden paritede etkilenebilir. 



 

  

Kur tarafında yeni yıl sonrasında boşluklu yüksek başlangıç sonrasında, geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 

yatay fiyatlama gördük. ABD TDI verisi beklentilerin üzerinde açıklandı ama dolar endeksinde çok yüksek 

oynaklığa neden olmadı. Bugün yurt içinde hazine nakit dengesi açıklanacak, ABD’de veri akışı zayıf olacak. 
Teknik olarak değerlendirdiğimizde kurda 29,80TL seviyesi altına geri çekilmelerde 29,70TL ilk destek olarak 

karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 29,60TL ve 29,50TL diğer destek bölgeleri olarak takip 

edilebilir. 29,80TL üzerinde yükselişlerin devamında 29,90TL ve üzerinde 30,00TL ile 30,20TL seviyeleri haftalık 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Çaprazda yatay fiyatlamanın geçen haftanın son işlem gününde devam ettiğini görüyoruz. Avrupa’da açıklanan 

enflasyon verisi bir önceki ayda yaşanan geri çekilme sonrasında beklentilere paralel açıklandı. Bugün yurt içinde 

hazine nakit dengesi açıklanırken, Avrupa’da işsizlik oranı takip edilecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk 

direnç noktası olarak 32,75TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 32,80TL ve 32,90TL 

bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 32,50TL 

seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,40TL ve 32,30TL takip ediliyor olacak.  
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Paritede geçen haftanın son işlem gününde açıklanan Avrupa enflasyonu beklentilere paralel açıklanırken 

düşüşün sınırlı kaldığını görüyoruz. ABD’de ise TDI veri seti ekonominin hala güçlü istihdam seviyesinde 

kaldığını işsizliğin %3,7 ile devam ettiğini bize gösteriyor. Bugün Avrupa’da işsizlik oranı açıklanırken, ABD’de 

veri akışı zayıf seyredecek. Teknik olarak paritede Ana direnç seviyesi olarak 1,1000 takip edilebilir. Yükselişlerin 

devam etmesi halinde ana direnç seviyesi altında 1,0960 ve 1,0980 seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Geri çekilmelerde 1,0920 noktasını ve bu seviye altında 1,0900 bölgesini izleyebiliriz. Bu destek noktası altında 

ise 1,0870 önemli psikolojik destek seviyesi olan 1,0900 altında yakından izleniyor olacak. 

Ons altında en önemli gelişme geçen Cuma günü açıklanan ABD TDI verisinin beklentilerin üzerinde açıklanması 

sonrasında 2025 dolar seviyesine kadar geri çekilmesiydi. Veri sonrasında toparlayan ons altın haftalık kapanışı 

2040 dolar seviyesine yakın gerçekleştirdi. Bugün ABD’de veri akışı zayıf. Teknik olarak İlk destek noktası 2030 

dolar takip edilirken bu seviye altında 2020 ve 2010 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. 

Yükselişlerde ise 2040 dolar seviyesi üzerinde 2050 dolar ile 2060 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak 

takibimizde olacak.  



 

  

Paritede geçtiğimiz haftanın son işlem gününde İngiltere’de veri akışı zayıfken ABD TDI veri setinin beklentilerin 

üzerinde gerçekleşmesine rağmen yükselişin devam ettiğini görüyoruz. Bugün her iki bölgeden de veri akışı zayıf 

olacağından özellikle dolar endeksindeki değişimden paritede etkilenebilir. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 
1,2680 seviyesi üzerinde yeni yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 1,2720 ve 

üstünde fiyatlama için 1,2750 ve 1,2770 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2680 

destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2650 psikolojik destek seviyesi ve 

sonrasında 1,2530 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Gram altında her iki değişkende geri çekilmeler sınırlı kalırken fırsat geldiğinde yukarı yönlü yükselişler 

gerçekleşmeye devam ediyor. Kurda yükselişin bugün de devam etmesini bekliyoruz. Ons altına gelince ABD 

TDI verisi sonrası 2025 dolar test ettikten sonra hızlı toparlaması yükselişin devam edeceği sinyalini verse de 

haftaya sakin başladı. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 1965TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 1970TL ve 

1980TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1950TL noktası ilk destek olarak 

takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 1940TL ve 1930TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak izleniyor olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


